
Z  wielkim  smutkiem  i  bólem
żegnamy Śp. Waldemara Figla

Z głębokim żalem zawiadamiamy, że dnia 12
kwietnia 2018 roku, po ciężkiej i długiej
chorobie w wieku 63 lat odszedł Waldemar
Figiel – kolega, nauczyciel i wychowawca
młodzieży  Zespołu  Szkół  Plastycznych  w

Lublinie. Łączymy się w bólu z Rodziną Zmarłego.

Dyrekcja, Pracownicy, Rodzice i Uczniowie ZSP w Lublinie

Uroczystości  pogrzebowe  odbyły  się  16
kwietnia 2018 roku. Msza święta żałobna
została  odprawiona   o  godz.  15.00  w
Kaplicy cmentarnej pw. Wszystkich Świętych
przy ulicy Lipowej w Lublinie.

„Nie  umiera  ten,  kto  trwa  w  pamięci  żywych”.  ks.  Jan
Twardowski

Pokój Jego Duszy

„Między Nami / Entre Nous” –
wystawa

Zapraszamy na wystawę, na której znajdą
się m.in. prace Krzysztofa Wereńskiego –
nauczyciela  fotografii  w  Zespole  Szkół
Plastycznych im. Cypriana Kamila Norwida w
Lublinie.
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Wernisaż odbędzie się 10 marca 2018 roku o godzinie 17.oo
w Międzynarodowym Centrum Kultury przy ul. Rynek Główny 25 w
Krakowie. Wystawa czynna do 19 marca bieżącego roku.

Organizatorzy: Katedra Projektów Edukacyjnych i Artystycznych
WP,  Instytut  Malarstwa  i  Edukacji  Artystycznej  W  Sz,
Uniwersytet Pedagogiczny im. KEN w Krakowie, Stowarzyszenie
Forum Innowacyjności Odin, Galeria Labirynt No 2.

Stowarzyszenie  Wspólnota
Polska o/Lublin

W lutowym wydaniu miesięcznika społeczno-
kulturalnego pt. „Czas  Solidarności” nr
2(23)  można  przeczytać  na  temat
działalności  Stowarzyszenia  Wspólnota
Polska  o/Lublin,  w  tym  o  wieloletniej

współpracy z Zespołem Szkół Plastycznych im. Cypriana Kamila
Norwida w Lublinie. Między innymi już od 10 lat nauczyciele z
naszej szkoły prowadzą warsztaty plastyczne dla młodzieży ze
Wschodu. Część zajęć odbywa się w siedzibie szkoły przy ulicy
10a w Lublinie.

  Czas  Solidarności nr 2(23), luty 2018

E.K.
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Karnawał  to  czas  zabaw  i
szaleństw!

We wtorek, 13 lutego 2018 roku odbył się –
tak długo oczekiwany przez uczniów Zespołu
Szkół  Plastycznych  im.  Cypriana  Kamila
Norwida w Lublinie – bal karnawałowy. Tym
razem  gimnazjaliści,  licealiści,
nauczyciele i rodzice bawili się w auli,

której  wystrój  przygotowany  przez  tegorocznych  maturzystów
nawiązywał  do  nocy  polarnej.  W  czasie  zabawy  odbyły  się
konkursy na najlepsze przebranie indywidualne i przedstawienia
klasowe.

Już  od  bardzo  wielu  lat,  bal  kostiumowy
cieszący się niesłabnącym powodzeniem wszedł
na stałe w edukacyjny cykl nauczania naszej
szkoły.  Podczas  zabawy  realizowane  są
treści,  cele  oraz  zadania  z  podstawy
programowej  przedmiotów  artystyczno-
zawodowych. Jest on, więc nie tylko okazją
do połączenia rozrywki i rekreacji z nauką,
ale  także  doskonałą  formą  integracji  całej  społeczności
szkolnej.

Do zobaczenia na balu za rok!

E.K.
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Także galeria na flickr.com
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Wystawa Marii Koldryn
Uroczysty wernisaż wystawy odbył się w piątek
16 lutego 2018 roku, o godzinie 17.oo w Galerii
Zespołu Szkół Plastycznych im. Cypriana Kamila
Norwida  w  Lublinie  przy  ul.  Muzyczna  10a.
Zobacz galerię.

Maria Koldryn w 1967 roku ukończyła Państwowe Liceum Sztuk
Plastycznych w Lublinie, w którym pracowała jako nauczyciel w
latach 1982-1999.
Zobacz biogram w:

– Galerii Absolwentów Lubelskiej Szkoły Plastycznej,
– Galerii Absolwentów Lubelskiej Szkoły Plastycznej.

Fotoreportaż z otwarcia wystawy

Co zdarzyło się w 1 semestrze
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Pożegnanie Ewy Skupińskiej
Dnia 22 grudnia 2017 roku żegnaliśmy mgr
Ewę  Skupińską  –  koleżankę,  nauczyciela
języka angielskiego i wychowawcę młodzieży
Zespołu  Szkół  Plastycznych  im.  Cypriana
Kamila Norwida w Lublinie.

Z okazji przejścia na emeryturę dziękowaliśmy Pani Ewie za
wieloletnią i bardzo owocną pracę, za trud włożony w edukację
i wychowanie uczniów oraz za okazane nam wszystkim „Wielkie
Serce”.  Jednocześnie  życzyliśmy  dużo  zdrowia,  wielu  chwil
radości i wszelkiej pomyślności na dalsze lata życia.

E. K.
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Jasełka w ZSP
Ostatni dzień nauki w roku 2017 był w
Zespole  Szkół  Plastycznych  im.  Cypriana
Kamila  Norwida  w  Lublinie  bardzo
uroczysty.  22  grudnia  w  szkolnej  auli
odbyło  się  bożonarodzeniowe  spotkanie
uczniów,  pracowników  –  obecnych  i

emerytowanych  oraz  wszystkich  sympatyków  naszej  szkoły.  Po
spektaklu wszyscy dzielili się opłatkiem i wzajemnie składali
sobie życzenia.

E. K.
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Z  okazji  Świąt  Bożego
Narodzenia

Serdecznie zapraszamy na J a s e ł k a

w dniu 22 (piątek) grudnia 2017 r. o godz. 12.50

do auli szkolnej.

Po Jasełkach zapraszamy na poczęstunek.
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